Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência de

Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-

080 – GUARAPUAVA/PR

EDITAL N.º 25/2021 – PROFNIT/UNICENTRO –RESULTADO PRELIMINAR
PARA INSCRIÇÕES EM DISCIPLINA PARA ALUNO ESPECIAL

RESULTADO PRELIMINAR DE
INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS EM
DISCIPLINA OFERTADA, NA CONDIÇÃO
DE ALUNO ESPECIAL, NA MODALIDADE
ONLINE.

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação (PROFNIT),

da Universidade Estadual do Centro Oeste (UNICENTRO), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado preliminar das inscrições de alunos especial

para a disciplina de Conceitos e Aplicações de Transferência de Tecnologia.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA A DISCIPLINA DE CONCEITOS E

APLICAÇÕES DE TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

Alison Vinicius Fagundes

Edenilso Jose Vitorino

Márcio Barboza da Silva

Osmildo Ribeiro da Costa

Trajano Santos Filho

 Recursos referentes a este edital devem ser encaminhadas até dia 28 de
junho de 2021 até ás 18 horas (horário de Brasília), para o email
unicentro.profnit@gmail.com.

Guarapuava, 25 de junho de 2021.

Prof. André Lazarin Gallina
Coordenador PROFNIT/UNICENTRO